
VolaSoftControlPdf

IXª VERTICAL KILOMETER PAL ARINSAL CPA

Prova puntuable per la MULTISEGUR ASSEGURANCES Copa d’Andorra 2023
Classificació Final 

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18

21/10/2023  /  ARINSAL LA MASSANA El 21/10/2023 a 11:57  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència Federat

  U12 F  

1 126 PINTADO MEZERETTE Elsa 2011 U12 F SEC 38:54.539 SI

2 127 RAMÍREZ CAMINAL Xènia 2011 U12 F C.E.SANLORIA 57:53.691 18:59.152 SI

  U12 M  

1 119 DELGADO BARBOSA Noah 2011 U12 M SEC 34:42.730 SI AMB LLICENCIA DE LLEURE

2 121 KIM Ambor Coll 2012 U12 M SEC 43:49.659 9:06.929 SI

3 120 DOMENECH NIETO Pau 2011 U12 M ALTRES 54:18.932 19:36.202 NO

  U14 F  

1 122 LAÏA Héaulme 2009 U14 F ALTRES 40:33.535 SI

  U14 M  

1 123 LLUCH CANO Joan 2009 U14 M NO LIMITS 30:28.785 SI

2 118 ANDY Ambor Coll 2010 U14 M SEC 37:54.228 7:25.443 SI

  U16 M  

1 124 MARTIN GARI Pablo 2007 U16 M NO LIMITS 32:17.002 SI

  U18 M  

1 137 BERTRAN BAREA Ot 2006 U18 M ALTRES 44:43.865 SI

2 145 ISAL GARCIA Adrià 2006 U18 M NO LIMITS 48:04.667 3:20.802 SI

3 141 FIDEU Quim 2005 U18 M ALTRES 51:02.760 6:18.895 SI

4 135 BARBADO CARPI Alex 2005 U18 M NO LIMITS 55:29.106 10:45.241 SI

5 151 LUQUE VALLE Albert 2005 U18 M ALTRES 1h18:15.053 33:31.188 NO

  S-U20 F  

1 170 RIGAUD Louise 2004 S-U20 F ALTICIMEFONTROMEU 56:33.617 SI
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  S-U20 M  

1 175 THOMAS Simon 2004 S-U20 M ALTICIMEFONTROMEU 46:14.757 SI

  O19 Dona  

1 160 NIETO ZAMORA Rosa Maria 1992 SENIOR F ALTRES 51:06.795 SI

2 134 AZKARGORTA GALARZA Irati 1993 SENIOR F ALTRES 55:39.982 4:33.187 SI

3 170 RIGAUD Louise 2004 S-U20 F ALTICIMEFONTROMEU 56:33.617 5:26.822 SI

4 143 GIBSON Angela 1981 S-O40 F NO LIMITS 58:41.387 7:34.592 SI

5 133 ATIENZAR GOMEZ Maria Del Carmen 1975 S-O40 F 1h07:51.288 16:44.493 SI

6 132 ALMEIDA Sandra 1971 S-O50 F ECOA 1h08:05.313 16:58.518 SI

7 140 DE LA FUENTE Maria Del Pino 1970 S-O50 F CPA 1h11:22.501 20:15.706 SI AMB LLICENCIA DE LLEURE

8 142 GARCÍA MOLES Noemí 1985 SENIOR F 1h23:41.252 32:34.457 NO

  O19 Home  

1 131 ALIS SANCHEZ Jordi 1994 SENIOR M ALTRES 39:56.233 SI

2 163 PETITFRÈRE Nicolas 1998 SENIOR M AUTRES 40:10.956 14.723 SI

3 159 MOURET Lucas 2000 SENIOR M ALTICIMEFONTROMEU 42:23.792 2:27.559 SI

4 146 JORBA MORROS Òscar 1992 SENIOR M 42:54.200 2:57.967 NO

5 175 THOMAS Simon 2004 S-U20 M ALTICIMEFONTROMEU 46:14.757 6:18.524 SI

6 153 MARCH MONTON Amadeu 1983 S-O40 M C.E.SANLORIA 47:23.203 7:26.970 SI

7 157 MOREIRA Marco 1985 SENIOR M C.E.SANLORIA 47:57.926 8:01.693 SI

8 158 MORENO VIÑAS Esteve 1967 S-O50 M 48:13.273 8:17.040 SI

9 174 SOLÉ  TOLDRÀ Eusebi 1964 S-O50 M CPA 48:32.406 8:36.173 SI

10 144 HANNEQUIN Eric 1962 S-O50 M ALTRES 49:29.692 9:33.459 NO

11 166 PRETTO Nicolas 1992 SENIOR M ALTRES 52:08.227 12:11.994 NO

12 152 MANSILLA BALLESTER Eloy 1980 S-O40 M CPA 52:12.728 12:16.495 SI

13 154 MARSE VIDAL Pere 1974 S-O40 M ALTRES 55:24.963 15:28.730 SI

14 169 REYES COMORERA Carles 1965 S-O50 M CTSA 56:30.305 16:34.072 SI

15 138 CAMARA Toni 1986 SENIOR M 57:27.263 17:31.030 NO

16 156 MARTINS DA SILVA Miguel 1987 SENIOR M ANDONA 58:17.916 18:21.683 SI

17 167 RAMÍREZ Xavi 1978 S-O40 M C.E.SANLORIA 1h00:22.138 20:25.905 SI

18 165 PODWIKA Zbigniew 1975 S-O40 M 1h01:46.166 21:49.933 SI

19 164 PITARCH I MOCHOLI Miquel 1983 S-O40 M 1h02:42.202 22:45.969 NO

20 149 LORENTE LLINARES Isidro Esaú 1973 S-O50 M C.E.SANLORIA 1h05:07.485 25:11.252 SI

21 176 TIRADO GONZALEZ Miguel 1975 S-O40 M 1h05:18.977 25:22.744 SI

22 177 VILA Mika 1987 SENIOR M 1h12:00.155 32:03.922 NO

23 148 LOPEZ CANTILLO Markel 1988 SENIOR M 1h17:47.738 37:51.505 NO

24 136 BENEDICTO ROMÁN Carlos 1977 S-O40 M 1h23:41.252 43:45.019 NO

25 147 KAUFMANN David 1994 SENIOR M CTSA 1h31:43.184 51:46.951 SI
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Absents

139 CARDENAS CAÑADAS Raul 1985 SENIOR M NO

150 LORENTE MARTINEZ Jordi 1962 S-O50 M CPA SI AMB LLICENCIA DE LLEURE

155 MARTIN FERRADA Carlos 1968 S-O50 M NO

161 PAEZ IZQUIERDO Fermín 1981 S-O40 M ALTRES SI

162 PEREZ Daniel Alberto 1987 SENIOR M ALTRES NO

168 REINA FAU Francesc 1975 S-O40 M NO

171 SABATE ROSELL Marc 1978 S-O40 M NO

172 SOLA Xavi 1969 S-O50 M NO

173 SOLDEVILA Arnau 1998 SENIOR M NO LIMITS SI

  S-O40 F  

1 143 GIBSON Angela 1981 S-O40 F NO LIMITS 58:41.387 SI

2 133 ATIENZAR GOMEZ Maria Del Carmen 1975 S-O40 F 1h07:51.288 9:09.901 SI

  S-O40 M  

1 153 MARCH MONTON Amadeu 1983 S-O40 M C.E.SANLORIA 47:23.203 SI

2 152 MANSILLA BALLESTER Eloy 1980 S-O40 M CPA 52:12.728 4:49.525 SI

3 154 MARSE VIDAL Pere 1974 S-O40 M ALTRES 55:24.963 8:01.760 SI

4 167 RAMÍREZ Xavi 1978 S-O40 M C.E.SANLORIA 1h00:22.138 12:58.935 SI

5 165 PODWIKA Zbigniew 1975 S-O40 M 1h01:46.166 14:22.963 SI

6 164 PITARCH I MOCHOLI Miquel 1983 S-O40 M 1h02:42.202 15:18.999 NO

7 176 TIRADO GONZALEZ Miguel 1975 S-O40 M 1h05:18.977 17:55.774 SI

8 136 BENEDICTO ROMÁN Carlos 1977 S-O40 M 1h23:41.252 36:18.049 NO

Absents

161 PAEZ IZQUIERDO Fermín 1981 S-O40 M ALTRES SI

168 REINA FAU Francesc 1975 S-O40 M NO

171 SABATE ROSELL Marc 1978 S-O40 M NO

  S-O50 F  

1 132 ALMEIDA Sandra 1971 S-O50 F ECOA 1h08:05.313 SI

2 140 DE LA FUENTE Maria Del Pino 1970 S-O50 F CPA 1h11:22.501 3:17.188 SI AMB LLICENCIA DE LLEURE

  S-O50 M  

1 158 MORENO VIÑAS Esteve 1967 S-O50 M 48:13.273 SI
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2 174 SOLÉ  TOLDRÀ Eusebi 1964 S-O50 M CPA 48:32.406 19.133 SI

3 144 HANNEQUIN Eric 1962 S-O50 M ALTRES 49:29.692 1:16.419 NO

4 169 REYES COMORERA Carles 1965 S-O50 M CTSA 56:30.305 8:17.032 SI

5 149 LORENTE LLINARES Isidro Esaú 1973 S-O50 M C.E.SANLORIA 1h05:07.485 16:54.212 SI

Absents

150 LORENTE MARTINEZ Jordi 1962 S-O50 M CPA SI AMB LLICENCIA DE LLEURE

155 MARTIN FERRADA Carlos 1968 S-O50 M NO

172 SOLA Xavi 1969 S-O50 M NO

  SCTRAX CURT HOME  

1 123 LLUCH CANO Joan 2009 U14 M NO LIMITS 30:28.785 SI

2 124 MARTIN GARI Pablo 2007 U16 M NO LIMITS 32:17.002 1:48.217 SI

3 119 DELGADO BARBOSA Noah 2011 U12 M SEC 34:42.730 4:13.945 SI AMB LLICENCIA DE LLEURE

4 118 ANDY Ambor Coll 2010 U14 M SEC 37:54.228 7:25.443 SI

5 121 KIM Ambor Coll 2012 U12 M SEC 43:49.659 13:20.874 SI

6 125 MARTINS MACHADO Nuno Miguel 1881 47:58.468 17:29.683 NO

7 120 DOMENECH NIETO Pau 2011 U12 M ALTRES 54:18.932 23:50.147 NO


